

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- | | |
|---|--|
| 1 ชื่อโครงการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ | จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ และวัสดุสำนักงาน จำนวน 8 รายการ
สำนักกรรมการ 3 สำนักกรรมการ 2 สำนักกรรมการ 1
สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร |
| 2 วงเงินที่ได้รับจัดสรร | 187,517.50 |
| 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน | 5 กุมภาพันธ์ 2558
187,517.50 |

ราคาต่อหน่วย

รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
1. DRUM Brother รุ่น MFC8440 รหัส DR-3000	3	ตลับ	4,500	13,500
2. Drum OKI รุ่น C531 Color Laser Printer รหัส C301	5	ตลับ	3,320	16,600
3. OKI รุ่น C531 Color Laser Printer รหัส C310BK	8	ตลับ	1,500	12,000
4. OKI รุ่น C531 Color Laser Printer รหัส C310C	5	ตลับ	1,650	8,250
5. OKI รุ่น C531 Color Laser Printer รหัส C310Y	5	ตลับ	1,650	8,250
6. OKI รุ่น C531 Color Laser Printer รหัส C310M	5	ตลับ	1,650	8,250
7. LEXMARK TONER E360dn/E460dn รหัส E360H11P	14	กล่อง	6,500	91,000
8. FAX PANASONIC รุ่น KX-MB2030 รหัส KX-FAT411E	10	กล่อง	1,050	10,500
9. FAX DRUM PANASONIC รุ่น KX-MB2030 KX-FAD412E	3	กล่อง	2,300	6,900
(-หนึ่งแสนแปดเจ็ดพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์-)	ยอดรวม			175,250.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			12,267.50
	ยอดรวม			187,517.50

4 แหล่งที่มาของราคากลาง

(ใช้ราคาต่ำสุด ของบริษัทสมาร์ท ซิสเต็ม ซัพพลายส์ จำกัด เลขที่ Pra58/012 ลงวันที่ 27 มกราคม 58)

4.1 ใบเสนอราคาของ บริษัทสมาร์ท ซิสเต็ม ซัพพลายส์ จำกัด เลขที่ Pra58/012 ลงวันที่ 27 มกราคม 58

4.2 ใบเสนอราคาของ บริษัทสุพรีม ดิสทริบิวชั่น (ไทยแลนด์) จำกัด เลขที่ SP0089/58
ลงวันที่ 30 มกราคม 2558

4.3 ใบเสนอราคาของ บริษัทลีโก้ บิสซิเนส จำกัด เลขที่ QT0018501 ลงวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2558

5 เจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางทิพรัตน์ จุมดอก ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน